
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25313436

DIČ: CZ25313436

Projektant: IČ:

TRIGLYPH s.r.o., Bělohorská 274/9, 169 00 - Praha DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

JIMI CZ, a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

13 308 560,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 13 308 560,00 2 794 797,60

15,00%

CZK 16 103 357,60

18-0710

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - investiční náklady

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-0710

Stavba:

Místo: Hvožďanská 3/2053, 148 00 - Praha 11, Chodov Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: JIMI CZ, a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Cena s DPH [CZK]

04
elektroinstalace slaboproud STK - objekty B1, B2, 

D1

05
elektroinstalace slaboproud PZTS, ACS, VSS - 

objekty B1, B2, D1

TRIGLYPH s.r.o., Bělohorská 274/9, 169 00 - Praha 

01 stavební část investice - objekt B2

02 vzduchotechnika - objekty B1, D1

03 elektroinstalace silnoproud - objekty B1, B2, D1

investiční náklady01

13 308 560,00

Kód

GFŘ - stavební úpravy budovy Hvožďanská - investiční náklady

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

16 103 357,60

6 284 621,01

1 604 151,37

16 103 358,1213 308 560,43
1 325 744,93

599 290,13495 281,10

4 348 826,093 594 071,15

3 266 469,522 699 561,59

5 193 901,66

Strana 2 z 2


